
Chlazení
stabilní a optimální klima

Zvířata potřebují pro optimální vývoj stabilní klima, které vyhovuje jejich potřebám a které je 
nevystavuje extrémním teplotám. V opačném případě dochází k silnému poklesu užitkovosti. 
Vysoké teploty se mohou snižovat pomocí chlazení.

Jednoduchá, a pro stájové klima obzvláště vhodná forma chlazení, je rozprašování vody. 
Při extrémně vysokých teplotách jsou dodávány do stáje maximální dávky vzduchu a současně 
se jemně rozprašuje voda pod vysokým tlakem pomocí speciálních trysek. Vypařováním se 
odstraní tepelná energie ze stáje. 

Další velkou výhodou je snížení prašnosti. Prašné částice jsou vázány vodní mlhou a dopadají 
na zem.

Čerpadlo s příslušenstvím v jednom setu

Jednoduchá montáž

Rychlé chlazení

Kontrola prašnosti

Žádná vlhkost na zemi

Výhody


	Stránka 1

